

RESUMEN FOTOGRÁFICO

El Concejo de Valledupar realizó importantes gestiones como ente coadministrador que quedaron registradas como verdaderos acontecimientos en el desarrollo de Valledupar durante el año 2016.

Un Concejo de Soluciones



Posesión del Concejo Municipal de Valledupar 2016 - 2019



Debate a los Corregidores de Valledupar



Un interesante debate realizó el Concejo de Valledupar, por las denuncias de ausentismo en sus puestos de trabajo. Ellos también denunciaron falta de equipamiento.



Elección del Personero de Valledupar



El Concejo de Valledupar eligió a Alfonso Campo Martínez, como Personero Municipal 2016-2019

Página Facebook: Concejo Municipal De Valledupar



CONCEJO MUNICIPAL DE VALLEDUPAR

Elección del Contralor de Valledupar



Álvaro Luís Castilla, fue elegido Contralor Municipal



Exaltación a los Hermanos Zuleta





El Concejo de Valledupar exaltó a los Hermanos Zuleta por su aporte al folclor vallenato



Exaltación al excongresista Alfredo Cuello



Por sus importantes iniciativas en el Congreso, el Concejo de Valledupar exaltó al excongresista Alfredo Cuello



Debate a las barras bravas



Con el ánimo de garantizar el orden público, el Concejo de Valledupar realizó un debate a las barras bravas



3 de Octubre día de la Tinaja



Con presencia del alcalde de Valledupar, Augusto Daniel Ramírez Uhía se institucionalizó el 3 de Octubre como el Día de la Tinaja



Debate a la Ciclo ruta



La falta de planeación fue la primera conclusión a las obras de la ciclorutas de Valledupar





Siempre capacitándose

El Concejo de Valledupar siempre se mantiene actualizado. La Corporación se capacitó en Presupuesto Público y Gestión Municipal



Sesión especial en El Alto de la Vuelta



Compromisos con el Alcalde de Valledupar y Gobernador del Cesar, se lograron en la sesión especial del Alto de la Vuelta



Plan de desarrollo 'Valledupar Avanza'



El Concejo de Valledupar aprobó el plan de desarrollo 'Valledupar Avanza' 2016 – 2019, con una inversión de 2.2 billones de pesos

Más seguridad para Valledupar





El Concejo de Valledupar exigió a las autoridades más seguridad para los vallenatos



Primer Plan de Desarrollo en Colombia



En el Club Valledupar, los concejales entregaron el plan de desarrollo 'Valledupar Avanza 2016-2019' el primer aprobado en el país



Concejo hizo un reconocimiento al cantautor Omar Geles conjuntamente con el Congreso y la Asamblea del Cesar





DE VALLEDUPAR

Juan Pablo Morón, Alcalde encargado de Valledupar instaló el tercer periodo de sesiones extraordinarias

